–Heriveus cancellarius ad vicem Ricolfi Archicapilani [recognovi] 
(Papenbroeck). 

10 Antiquissimum illud Diploma ita subscriptum ac sigillatum per 
mille prope modum annos conservatum integrum illaesumque ha-
bemus (ZYLLESIUS, Nicolaus: Defensio Abbatiae Imperialis S. 
Maximini, Tréveris, 1638, p. 9). 
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Regiodola, Vallis-Polich, Budeliacum, Talevant, Loavia. 
Haec loca ad regiam Curtem, quae dicitur Decima, perti-
nent: quam Curtem cum omnibus rebus ad eam pertinenti-
bus, hoc est quidquid praedii cisus sum habere, a fluvio 
qui nuncupatur Rubeca usque ad silvam quae dicitur 
Sedes, S. Maximino Praesuli in perpetuam hereditatem 
contradidi. Insuperetiam, cum consilio et rogatu meorum 
Principum, catervis inibi Deo deservientibus hanc legem 
firmiter ac perpetualiter in posterum habendam, decrevi; 
scilicet ut centenorum ibidem summa Monachorum semper 
integra maneat et inconvulsa; excepto si Imperatorum Prin-
cipumve per secula succedentium benevolentia praediis 
augmentetur vel thesauris. Et si propter paganorum vel in-
fidelium christianorum devastationem, eisdem Christi ser-
vitoribus penuria ultra modum ingruerit et per thesauri ef-
fusionem expelli nequiverit, Dei omniponentis et mei 
meorumque; successorum habeant licentiam, alodium et 
familiam a fidelibus illic contraditam dandi et vendendi, 
antequam Dei destruantur servitia. Et ut istius chartulae 
confirmatio firma in aevum permaneat, describi eam prae-
cepi et nostro sigillo eam inde firmavi. Actum pridie nonas 
Aprilis. Anno regni nostri XII. Moguntiae feliciter. Amen. 
Signum + Dagoberti Regis. 
Heriveus Cancellarius ad vicem Ricolfi Archicapilani. 

Si esta premisa era correcta, es decir, que, efectivamente, 
el documento de San Maximiano era auténtico, suponía que 
Papenbroeck y Wiltheim ya contaban con el sello y la sus-
cripción originales de Dagoberto I, pudiendo comparar con 
ellos los que presentaba el diploma de Ören. 

Para demostrar su autenticidad, lo compara con dos do-
cumentos, a su vez, altamente “sospechosos”, ambos de la 
misma abadía de Santa María en Ören, y que contienen am-
bos el mismo texto, estudiados, uno por Masen y otro por el 
mismo Henschen. Habrían sido otorgados también por Da-
goberto I y su data era, tal y como la transcribe Papen-
broeck: 

Anno DCXLVI Incarnationis Dominicae, indictione IV, sep-
timas Kalendas septembris [per manus Grimoaldi majoris-
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domus] anno regni Domini Dagoberti II. [Actum] Treveris 
[...]11.